ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 22 мая 2017 года № 473-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 10 июня 2011 года № 580-п «Об установлении тарифов

на предоставление банных услуг населению

в муниципальных банях»
В соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 10 июня 2011 года № 580-п «Об установлении тарифов на предоставление банных услуг населению в муниципальных банях» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Тарифы на услуги Муниципального унитарного предприятия «Банный комбинат № 2» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) приложение № 2 «Тарифы на услуги Муниципального унитарного предприятия города Омска «Банное хозяйство» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                     В.В. Двораковский
Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 22 мая 2017 года № 473-п

«Приложение № 1

к постановлению Администрации города Омска

от 10 июня 2011 года № 580-п
ТАРИФЫ

на услуги Муниципального Унитарного Предприятия

«Банный комбинат № 2»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения, час
	Тариф, руб.

	1
	Помывка в общем отделении второго разряда <*>
	1,5
	200,00

	2
	Помывка в общем отделении второго разряда (дети до 7 лет) <*>
	1,5
	100,00

	3
	Помывка в душевой кабине второго разряда
	1,0
	90,00

	4
	Помывка в двухместном номере первого разряда
	1,0
	420,00

	5
	Помывка в двухместном номере высшего разряда
	1,0
	480,00

	6
	Помывка в четырехместном номере высшего разряда
	1,0
	600,00

Примечание:

<*> - льготы на помывку в муниципальных банях предоставляются в соответствии с Решением Омского городского Совета от 2 апреля 2003 года  № 33 «О льготах на услуги муниципальных бань».»
__________________

Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 22 мая 2017 года № 473-п

«Приложение № 2

к постановлению Администрации города Омска

от 10 июня 2011 года № 580-п

ТАРИФЫ

на услуги Муниципального унитарного предприятия

города Омска «Банное хозяйство»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения, час
	Тариф, руб.

	1
	Помывка в общем отделении второго разряда <*>
	1,5
	200,00

	2
	Помывка в общем отделении второго разряда (дети до 7 лет) <*>
	1,5
	100,00

	3
	Помывка в двухместном номере первого разряда
	1,5
	600,00

	4
	Помывка в трехместном номере первого разряда
	1,5
	1200,00

Примечание:

<*> - льготы на помывку в муниципальных банях предоставляются в соответствии с Решением Омского городского Совета от 2 апреля 2003 года  № 33 «О льготах на услуги муниципальных бань».»

_________________